
PLOKK 31 aT

PLOKK 30 aT

P
L

O
K

K
 2

9
 a

T

P
L

O
K

K
 2

9
 a

T

P
L

O
K

K
 1
 a

R

P
L

O
K

K
 1
 a

R

P
L

O
K

K
 1
 a

R

S
o
o

m
ra
 I
I 
k
ru

u
s
a
k
a
rj
ä
ä
r

S
o
o

m
ra
 I
I 
k
ru

u
s
a
k
a
rj
ä
ä
r

S
o
o

m
ra
 V
I 
li
iv
a
k
a
rj
ä
ä
r

li
iv
a
k
a
rj
ä
ä
r

S
o
o

m
ra
 V
I 

li
iv
a
k
a
rj
ä
ä
r

S
o
o

m
ra
 V
I 

14.10.2019

v.t. 5.2 m

15905:001:0238
Grossu62401:001:0310

Kaevuaugu

19108 Kihlepa-Lepaspea tee
15905:001:0126

62401:001:2992
Kitsemäe

15905:001:0317
Kalmu

62401:001:0310
Kaevuaugu

19108 Kihlepa-Lepaspea tee
15905:001:0126

62401:001:2992
Kitsemäe

15905:001:0317
Kalmu

19108 Kihlepa-Lepaspea tee
15905:001:0126

62401:001:2992
Kitsemäe

62401:001:0310
Kaevuaugu

14.10.2019

v.t. 4.7 m

v.t. 26.2 abs m

v.t. 26.2 abs m

01.01.2009

v.t. 2.0 m

v.t. 26.2 abs m

0.5

4.7

7.5
7.5

K/Pa-14

30.39

22.9

0.5

7.0

2.0

EL

St - 1.98

Kr - 3.3

Pr 14-1

EL

St - 1.71

Kr - 0.0

Pr 14-2

EL

St - 3.90

Kr - 0.0

Pr 14-3

Pa-20*

30.20

21.2

0.5

8.5

0.5

9.0
9.0

4.0

EL

St - 0.45

Kr - 19.5

Pr 40

EL

St - 2.56

Kr - 0.0

Pr 41

K/Pa-1

30.35

22.9

1.0

6.5

5.2

7.5

2.0

EL

St - 1.81

Kr - 0.0

Pr 1-1

EL

St - 0.99

Kr - 0.0

Pr 1-2

EL

St - 1.45

Kr - 0.0

Pr 1-3

Pa-13

29.17

20.8

0.3

8.1

0.3

9.0

8.4

4.1

TL

St - 7.60

Kr - 12.2

Pr 37

TL

St - 7.00

Kr - 1.7

Pr 38

TL

St - 5.76

Kr - 0.0

Pr 39**

3.2

1.0

5.0

K/Pa-3

29.14

23.1

1.0

2.8

6.0

EL

St - 2.09

Kr - 0.0

Pr 3-2

EL

St - 3.82

Kr - 0.0

Pr 3-1

Pa-27*

28.17

22.2

0.8

5.2

6.0

Pa-27*

28.17

22.2

0.8

5.2

EL

St - 2.83

Kr - 0.0

Pr 53

vert 1:100
hor 1:1000 5 10 20m0

m

32

SW

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

m

32

NE

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

m

32

W

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

GEOLOOGILINE L˜BILÕIGE II-II’

GEOLOOGILINE L˜BILÕIGE I-I’

GEOLOOGILINE L˜BILÕIGE III-III’

m

32

E

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

mSE

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

m

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

NW

LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, nimetus ja tunnus

Katend

Täiteliiv

Ehitusliiv

Ladu

Naaber mäeeraldise piir

Naaber mäeeraldise teenindusmaa piir

Plokk 1 aR

Plokk 29 aT

eeldatav keskmine pıhjaveetase pärast maavara ammendamist 
Uuringuaegne keskmine pıhjaveetase ja 

Teekaitsevöönd

Kinnismälestise kaitsevöönd

Mııtmise kuupäev
Veetase maapinnast, m

intervall, m
Proovi 

Kaevandi sügavus, m

paksus, m
Katendi

Savi

Maavara liik (TL - täiteliiv, EL- ehitusliiv)

Peenosiste sisaldus, %

Kruusa sisaldus, %

Proovi number

kategooria (aT - aktiivne tarbevaru)
Kinnitamisele esitatava maavara ploki piir, ploki number ja varu 

    maavarade register 19.10.2024.a.

3. Katastriüksuste, maardla ja kitsenduste andmed: Maa-amet, 

       Maavarauuringud OÜ 07.2020.a. 

    - Soomra VI uuringuruumi topo ja varu arvestuse plaan M 1:1000, 

      OÜ Eesti Geoloogiakeskus 06.2009.a; 

    - Soomra II uuringuruumi varu arvutuse plaan M 1:1000, 

2. Kasutatud materjalid: 

1. Kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

Grossu kü kasutusvalduse piir

Elektrimaakaabelliini kaitsevöönd
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GRAAFILINE LISATÖÖ NUMBER

11314 Tallinn
Pärnu mnt 232/4

Mäebüroo Nord OÜ

www.maeburoo.ee
info@maeburoo.ee

+372 613 9810

OBJEKT, JOONISE NIMETUS

09.12.202424GL-712

 

 

Veronika Valling

KONTROLLIS

Margus Kukk

Soomra maardla
Pärnu maakond, Pärnu linn

Pärnu linn, Pärnu maakond
Lindamäe, Kärbu küla
OÜ TAMBIRA

GEOLOOGILISED L˜BILÕIKED I-I’...III-III’

SOOMRA T˜IENDAVA VARU MAA-ALA(aT - aktiivne tarbevaru)
Soomra maardla ploki kontuur, ploki number, varu kategooria 

(aR - aktiivne reservvaru)
Soomra maardla ploki kontuur, ploki number, varu kategooria 


